
UCHWAŁA NR XXXII/221/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 
6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów,  doradców zawodowych, terapeutów 
pedagogicznych, w wymiarze 22 godziny tygodniowo; 

2) nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze, w wymiarze 22 godziny tygodniowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/216/22 Rady Gminy Nur z dnia 23 września 2022 r w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998CDC25-D5E8-4D05-B715-D2E28E213599. Podpisany Strona 1



PRZ,.TIW(-)DNICZĄ
RA [)Y  .:::MINY  in`JIJR

'3.,' . :}22   N U F(

ul.   Drohicz.yr'iska  :?
woj.  mazowjer:L:..

Nur, dn.: 04 listopada 2022 r.

8

7.   Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci mtodsze

GŁOSOWAŁO :           13

głosowało zA:           13

głosowało pRZECIW:            0

WSTRZYMAŁO się:             0

jak
LP. Nazwisko i lmię                                      głosował

1 Bielik Krzysztof                                                                                        głosował zA

2 Bogucki Grzegorz                                                                                głosował zA

3 Godlewski stanisław                                                                        głosował zA

4 Góral Ja rosław                                                                                    głosował zA

5 Jadczak Andrzej                                                                                   głosował zA

6 Jańczuk Edward                                                                                   głosował zA

7 Kamiński Józef                                                                                       głosował zA

8 Kombór Ryszard                                                                                  głosował zA

9 Kowalczyk Remigiusz                                                                          głosował zA

10 Murawski Adam                                                                                głosował zA

11 Norberczuk Dariusz                                                                            głosował zA

12 Stańczuk Emilia                                                                                      głosował zA

13 Stpiczyński Grzegorz                                                                           głosował zA

14 Tchórznicki Janusz                                                                                głosował zA

15 Tymiński Dariusz                                                                                  głosował zA


	Uchwała.XXXII.221.22.2022-11-04 Pedagog
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	221

